АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2022 № 113/76.004
с.Верх-Коен

 О признании утратившим силу постановления
администрации Верх-Коенского сельсовета
Искитимского района
Новосибирской области

   Руководствуясь Постановлением Правительства Новосибирской области от 19.10.2022 № 195 администрация Верх-Коенского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Верх-Коенского сельсовета от 15.04.2022г. № 42/76.004 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Верх-Коенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Верх-Коенского сельсовета                                          В.Н. Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]